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Sanitärtechnik

BS+ 	Duschelement für Brausekopf

A: 
für UP-Armaturen und 
Geberit Wandablauf
Art.-Nr. 235300 

B: 
für UP-Armaturen 
Art.-Nr. 235200

C: 
für AP-Armaturen und 
Geberit Wandablauf
Art.-Nr. 235350.00

D: 
für AP-Armaturen 
Art.-Nr. 235250.00

geeignet für: Trockenbau und Vorwand 

•	 Selbsttragender sendzimirverzinkter und 
	 schallentkoppelter Stahlrahmen 48 mm 
•	 Traverse Armatur höhenverstellbar

Optional 
Wandhalter zur 

rückseitigen

Vorwandmontage

Art.-Nr. 240020

•	 Traverse für Brausekopf
•	 vormontiertem Geberit Duschablauf zur Entwässerung 
	 bodenebener Duschen, Abdeckung Kunststoff Chrom



Technische Details Duschelement für Brausekopf

0-
22

0

525
110

21
00

 -
 2

80
0

Herbert Burda GmbH   Krefelder Straße 87   40549 Düsseldorf   T +49 211  9 50 01-0    F +49 211  50 05 75
		 www.burda-online.com    info@burda-online.com

Sanitärtechnik


